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Bualie hyttefeltBualie hyttefelt

Bualie leiligheterBualie leiligheter

PARKPARK

• Familievennlig
• Stort barneområde

med egen skålheis
• Railpark
• Nedfarter for alle nivå
• Stor parkering like ved heis
• Utleie av 

alpint – snowboard – pulk
• Åttekanten –

Golsfjellets nye møteplass!
• Langrennsløyper

www.golsfjelletalpinsenter.no  –  Mobil 9010 0287 www.golsfjelletalpinsenter.no  –  Mobil 9010 0287 

1BBB

BT

1A

K1

K1
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4
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1

6

7

8
3

2T

2B

1T

Storefjellheisen 1

Storefjellheisen 2

Barneområde

HEISER ||
BARNEHEISEN (250 m)
BB Bunnstasjon 1010 moh.
BT Toppstasjon 1035 moh.

STOREFJELLHEISEN 1 A/B (1000 m)
1B Bunnstasjon  1010 moh.
1A Nedfart 5 (Til 2B) 1110 moh.
1T Toppstasjon 1149 moh.

STOREFJELLHEISEN 2 (1200 m)
2B Bunnstasjon 940 moh.
2T Toppstasjon 1120 moh.

NEDFART BARNEOMRÅDE yy
1  300 m  (BT-BB) 1035-1010 moh.

NEDFARTER ########
4 900 m (2T-1B) 1120-1010 moh.
4/5 1500 m (2T-2B) 1110 - 940 moh.
5 1500 m (1A-2B) 1110 - 940 moh.
5/4 900 m (1A-1B) 1110-1010 moh.
3 1000 m (1T-1B) 1149-1010 moh.
8 1900 m (1T-2B) 1149 - 940 moh.
6 1300 m (2T-2B) 1120 - 940 moh.
7 1600 m (2T-2B) 1120 - 940 moh.
9/4 1100 m (1T-1B) 1149-1010 moh.
9/5 1600 m (1T-2B) 1149 - 940 moh.

KJELKEBAKKE !! 
K1 1300 m (1T-1B) 1149-1010 moh.

www.storefjell.no – Tlf 9512 4069www.storefjell.no – Tlf 9512 4069

2 heiser, 8 nedfarter, 
terrengpark og 
kjelkebakke

Barneheis og eget 
aktivitetsområde 
med akebrett osv.

Utleie av ski (alpint og 
tur), snowboard, kjelker, 
pulk og truger

Kafe/Varmestue

RAILPARK 

SKI INN/UT

20 NEDFARTER

ALPINT & LANGRENN

EGET BARNEOMRÅDE

470 M HØYDEFORSKJELL
FORDELT PÅ 3 HEISER

FLOTTE NEDFARTER FOR
ALLE FERDIGHETSNIVÅER

WWW.SKAGAHOGDI.NO

SKISENTER

Tlf. 32 07 43 53

Ski- og lysløyper på Golsfjellet og Solseter

Alpin- og akebakker på Gol og Golsfjellet

D
et familievennlige fje
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GO
LSFJELLET

VINTER 2021
GOLSFJELLET

Ørter-
stølen

Varhøvd /
Nystølfjellet
Hyttefelt

Geilo - Ål - Torpo

Tisleidalen
Leira (E16)
Fagernes

Fuglehaugen
Huso
Hemsedal

Hemsedal

Nesbyen - Flå

Åsgardene

Storefjell Ski- 
og Akesenter

Golsfjellet
Alpinsenter

Brenn

Tubbehaugen

Skagahøgdi
Skisenter

Kamben

Kvan-
høgd

Sol-
seter

Guriset

Golsfjell
Fjellstue

Oset
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Sørbølkrysset

Hattenkrysset

Rustebrenna

Fjellheim

Avstander (ca km)

Fra Gol til:

Solseter 9,0

Fjellheim 13,5

Golsfjell Fjellstue 24,0

Hemsedal 30,0

Oslo 170,0

Bergen 330,0

Fjellheim–Kamben 4,0

Fjellheim–Storefjell 5,0

Fjellheim–Bualie 6,0

Fjellheim–Oset 7,0

Fjellheim–Guriset 8,0

Fjellheim–Hemsedal 40,0

Fjellheim–Kvanhøgd 3,0

Fjellheim–Leira 32,0

GOL TURISTKONTOR - TLF 3202 9700

Det tas forbehold om feil og/eller endringer i denne brosjyren!

Melding om feil er det fint om du sender til post@golsfjellet.com T
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Golsfjellet
det familievennlige fjellet

golsfjellet.com

Det familievennlige fjellet ønsker deg velkommen!
Golsfjellet og Gol i Hallingdal gir deg de gode opplevelsene – hele året!
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WWW.SKAGAHOGDI.NO

Dit du skal - når du vil!

www.goltaxi.no • Tlf 3207 4213

PERSONBILER OG MINIBUSSER

LægeretLægeret
Fritidssenter

Tlf 9512 2600 - www.legret.no
dd

HYTTER OG
HELÅRS-
CAMPING

Tlf: 32 02 97 70      3550 GOL
www.bademiljo.no

VVS-Miljø AS

Øvre Auenhauglie og Lauvsjø
Byggeklare hyttetomter

www.hallingdal-hytteservice.no

For mer info: 
tlf 9522 2300

www.turhusmaskin.no

Alt innen
• Graving
• Sprenging
• Transport

HYTTER • VINTERCAMPING
DAGLIGVARE • KAFETERIA 

KVANHØGD
��� TURISTSENTER ���

Tlf 3207 3957 - www.kvanhogd.no

Tlf 9018 0535
ivarb1@online.no

Bjørnebråten
Bygg AS

Nybygg - Tilbygg - Rehablitering 
Byggesøknader - Prosjektering

HYTTER OG TOMTER

www.bjodnalie.no

BRØTO transport a/s
3550 Gol

CONTAINERUTLEIE

MASKINENTREPRENØR

Bleiktvedt AS

JONDALENJONDALEN
Fjellgård ogFjellgård og
HyttegrendHyttegrend
www.jondalen.no • Tlf 9057 7577

Åremål-, 
uke- og 
weekend-
utleie

www.lostegard.nowww.lostegard.no

3550 Gol - Tlf 3207 4750

mnarum@eunet.no

Container til leie

for fjerning av bygg- 

og rivningsavfall o.a. 

str. fra 10 - 35m3

BLIKKHUSET
Hallingdal AS

Tak-/veggplater, beslag,ventilasjon, takrenner
Zarges stiger, brannstiger, diffusjonsåpen duk
Taksikring www.hallingblikk.no

3550 GOL-Tlf 3207 5860

HYTTER
GOLSFJELLET - Tlf 4825 4299

www.orterstolen.no

Guriset Høyfjellshotell
Tlf 3207 9800 - www.guriset.no

Gol, tlf: 3207 9950 
www.ehi.no

Elektroservice Hallingdal
Installasjon AS

Tlf 3207 9500  -  www.oset.no

Velkommen til

Skibaren/restauranten er 
åpen alle dager kl. 11-21 

(når hotellet er åpent)
Kanskje verdens beste 

vafler og kakao?

Åpningstider
Man-fre: 7-23
Lørdag: 8-21
Søndag: 9-21
Alle hellig-
dager: 9-21

camp@vasetdansen.no • Tlf 6135 9950

Camping • Hytter • Dagligvarer • Kro

Tlf 3207 3355 • www.intersport.no

TUREN STARTER HOS

TAKK FOR AT DU GIR OSS PANTEN!

Hva med en opplevelse i 

Gol Idrettsarena?

www.golidrettsarena.no

– Klatrehalll

– Goliat Gym (crossfit)

– Basishall 
(Barnebursdag m.m.)

Tlf 3207 4027 • www.sport1.no

• Vask & Rens  • Utemøbler  • Bjørkeved

www.vinn-hallingdal.no

ROBRUROBRU
Mandag-fredag: 08.00-20.00

Lørdag:  09.00-18.00
Søndag: 09.00-17.00

Velkommen innom

Montér Gol, Elvevegen 10, 3550 Gol
Tlf 4175 3000 • gol@monter.no

Velkommen til Hallingdals
største kjøpesenter

møtestedet i hjertet av Hallingdal
DU FINNER OSS I GOL SENTRUM

P E R S    H O T E L L

Norges beste opplevelseshotell

www.facebook.com/pershotell

Golsfjellet - Tlf: 9215 6282 
www.tubbehaugen.no

Tlf 3202 9720 • www.solstadhotell.no

Bank og forsikring

Regnskapstjenester

Kjøp og salg av eiendom

www.sb1.no

www.sb1regnskap.no

www.em1.no

Tlf. 92 01 01 10
www.osethyttefelt.no

lfTlf. 92

2920 LEIRA

Tlf 6136 3779

- Erfaring - Kvalitet - Trygghet -

 Helårs Camping  Hytter

 Kro  Friluftsbad  Pensjonsopphold

Tlf 3207 4144 - www.golcamp.no

3550 Gol - Tlf 3207 3600
www.gol-installasjon.no

• Lokalmat - bredt og spennende produktutvalg.
• Non-foodavdeling, propan, 
 bjørkeved og tipping.
• Samme lave priser og kampanjetilbud 
 som resten av Jokerkjeden.

Joker Fjellbu – din nærbutikk på fjellet i Tisleidalen

Live webkamera
fjellbu.no

For åpningstider (helligdager og søndagsåpent i ferier) se: fjellbu.no  
Kontakt oss gjerne på telefon 6136 4015 hvis du har spørsmål!

Spisestedet midt i løypenettet

- Din lokale strømleverandør - 

GOLSFJELLET VEST
Tlf 9300 5235 • www.golsfjelletvest.no

Hyttetomter og
hytter til salgs i 
AUENHAUGLIE

Nybygg - Vedlikehold - Rehabilitering

3550Gol
Mobil 928 83 572

www.skrblakkestad.no

ldstad
ntreprenørE

Golsfjellet, 3550 Gol • Tlf: 906 29 770

Alt i graving og transport

Tlf 3207 6900 • varehussjef.gol@elkjop.no

VI LEVERER I HELE HALLINGDAL

Tlf 3207 3913

www.golsfjell.no

Furuvegen 14, 3550 Gol

Sentrumsvegen 113, 3550 Gol

Tlf 3207 4810 • goloptikk.no

Tlf 3207 4511
Husøynv. 9
3550 GOL
www.vianor.no

SOLRIKE HYTTE-SOLRIKE HYTTE-
TOMTER TIL SALGSTOMTER TIL SALGS
Kamben Hyttefelt - Tlf 9770 0959 

f innkode 45084558

Tlf. 3207 5800

Din lokale leverandør.

Fiberbredbånd

Underholdningstjenester

Smarte hjem

Storefjell Shop

Her finner du bl.a. merker 
som: Dale, Amundsen, 

Bergans, Aclima, Ella&il, 
Marius og HippiGrace.

Velkommen innom!

Tlf 9050 5704

Din lokale byggentreprenør
www.hallingbygg.no

Telefon 9137 4848

post@hallingbygg.no

slaatto-sag.no – Tlf: 3208 3007 
firmapost@slaatto-sag.no 

E-post: post@oatek.no
Telefon: 9952 6262 

www.oatek.no

G Å R D

FERSKE
HØYFJELLSEGG

FRA GOLSFJELLET

WWW.NORHAUG.NO 

annonse.indd   1 05.05.2020   18:42

VELKOMMEN
til Eiksenteret 
på Glitre, GOL
www.eiksenteret.com - Tlf 32074777

Start/Mål:
påmelding:

Info/

FAKKELTUREN
Opplev vinterens vakreste kveldstur på ski i fakkellys

- ta med familie og venner!

golil.noVelkommen!

SKITUR FOR JENTER 
19.–21. MARS 2021

info og påmelding
slarverennet.no

Løypeoversikt finner du på kartsiden

Golsfjellet Utmarkslag organiserer og koordinerer løypekjøringen.

www.golsfjellet.com www.golsfjellet.comwww.golsfjellet.com www.golsfjellet.com www.golsfjellet.com
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Guriset
Høyfjellshotell

Appelsin-
treet

Golsfjellet
Alpinsenter

Storefjell 
Ski- ogAkesenter

Golsfjell
Fjellstue

Storefjell 
Resort Hotel

Kamben
Høyfjells-
hotell

Lægeret
Fritidssenter

Hoftun
Hyttefelt

Hølstølen

Varhøvd/Nystølfjellet

Hyttefelt

Langehaugen

Hyttefelt

Solseter

Gol
flyplass

Kvanhøgd
Turistsenter

Ørterstølen
Fjellstue

Tisleifjorden

5 km

7,5 km

3 km

Jondalen
Fjellgard

Løstegård
HytterJondalen

Hyttegrend
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En til to ganger per uke og i helger. *)
Once to twice a week and on weekends. *)

Helger.  /  Weekends. *)

Min. 1 gang per uke.  /  Min. one time per week. *)

Tirsdag, torsdag, lørdag. / Tue, Thu and Saturday.

Tidligløyper
Ved Oset Høyfjellshotell (kunstsnø). Se www.oset.no
Og ved Solseter.

Lysløyper
For deg som har lyst til å ta en skitur etter mørkets frembrudd, 
er det lysløyper på Solseter (2, 3, og 5 km) og Storefjell (2 km).

Lørdag/Saturday.

Ingen info - No info.

Skøyteløyper/Skate skiing

Eventyrløypa
Hemsedal-Flå

Tilrettelagt for fottur fra kryss 
G41, via G42, G43, G49 til G48.
OBS! Vis hensyn ovenfor skiløpere!

Parkeringsplasser 
for dagsbesøkende

PREPARERING kan følges på: www.skisporet.no

 Løypekryss/Crossing

GRILLHYTTE ved ca. G20, 45, 48, 53, 67, 68, 70, N25 og Solseter.

Åpne hele året. Ta gjerne med noeå grille.

GRILL CABIN, by ca. G20, 45, 48, 53, 67, 68, 70, N25 and at Solseter. 

Open all year, bring something to grill.

(????) moh. (ca) ved kryss.

Preparering/Track setting:

Bratt bakke/Steep hill 

Bakke/Steep

km (ca) mellom kryss

ô Utsiktspunkt/Viewpoint

*) Ekstra tråkking i vinterferie (uke 8/9) og påske.
Additional track setting during weekends, 
winter break (week 8/9) and Easter.
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G28

G29
G11

G31

G41

G51

L21

G91

N11

N12

N13

N14

N15 N16

N17

N51

N18

N19

N21

N41

N42

N43

N44

N45

N22

N32

N33

N34

N23

N24

N25 N26

N67

N53

N54

N55 N27

N35

G92

G93

G95

G96

L22

L24

L25

L26

L27

L11

L12
L13

L14

L15

L17

L18

L16

L19

L20

G61

G71

G81

G83

G86

G88

G85

G82 G78

G77

G76

G89 

G75

G72

G62G63
G64

G67

G68

G69

G70

G53

G54

G55

G56

G57

G58

G59

G42

G43
G44

G45

G46

G47

G48

G49

G32

G33

G34

G36
G37

G38

G39

G19

G19

G23

G20

G25

G26

G27
G12

H26

G13

G14

G15

H17

H16

G16
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0,6
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4,3

1,7

2,4

2,0

Hemsedal
løypenett

Hemsedal
løypenett

Til STØLSVIDDA
(Valdres løypenett)
2,3 km fra kryss G77

Fra kryss H16 til:
Nørelie 1,2
Blomeslettan 3,9
Lykkja 4,2
Hestaåne 8,0
Trefta 8,5
Gravset 11,5
Skogshorn 14,0

Fra kryss H17 til:
Blomeslettan 2,5
Hestaåne 6,6
Gravset 10,1

Fra kryss N16 til:
Sanderstølen 3,3
Hallinghovda 4,3

Fra kryss N42 til:
Stogofjorden 3,7
Vasetdansen 13,2
Nordre Fjellstølen 15,2

Fra kryss N54 til:
N71 Holt Parkering  2,2
N51 Frøysokstølan 5,7

Fra kryss N44 til:
Meitebekksætri 3,4
Stogofjorden 9,3
Nordre Fjellstølen 12,3

Fra kryss N51 til:
N74 Grøsetvatnet 2,2
N85 Maureset 6,4
Buvasstølan 13,4

Fra kryss N67 til:
Bjødalstjedn 6,9
Hellebekk 8,8
Nordre Fjellstølen 14,5

Fra kryss N42 til:
Sanderstølen 5,2
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ô
Skjenhøvda

1060

ô
Nørelihøvda

1040

ô
Gurisethøvda

1050

ô
Flataskørrhøvda     

1038

ô
Auenhaugen

1119

ô1026

Vesle
Ørteren

Vesle-

Auenhaugen
1051

ô
Ørterhøvda

1117Breilie

Lauvsjø-

krysset

Store Ørteren

835

809 -821

Flæe

Bualie

Bjødnalie

Storefjelltoppen  

1149    

Kambehøvda
1120

ô
Tryogøngu-

haugen

1080

ô
Bjødnalihaugen

1000

ô
Nystølvarden

1296

Veslefjell
1126

ô

Vatnatjednhalitn

ô
Gullknapp

1092

Syno

1067

ô
Langhøvda

1089

ô
Stølshøvda

1050

Turkuppmyre

Jondalstugu 

Syningen ô
1031

ô
Raudskridnibbi

1188

Skutusethøvda

ô
979 

Norrhaug

Brenn

Svilestølan

Metubba Naturreservat

Lysern Naturreservat

Dunkehybelen

Kapteinmyrane

Bjødnhaugen

1123

Spekebakk

Steinstølan

Tubbehaugen
Camping

ô
Storsteinhøvda

980

ô
Vermelihøvda

984

ô

ô
ô

ô

ô

Rekkjesetkyrkja 852

Brautemo 
stølslag

Rekkjeset 
stølslag

Hesla Vermelie
stølslag

Tretteskogane

Auen-
 hauglie
  stølslag

Glomsrud

Tunnetjern
stølslag

Hjartingstølane
stølslag

Storla-Vermelie 
stølslag

Lauvset stølslag

Lauvsjø
stølslag

Guriset
stølslag

Oset
stølslag

Kamben
stølslag

Møne
stølslag

Nøreli  stølslag

Skutuset
stølslag

Einarset
stølslag

GOL

HEMSEDAL

SØRBØLKRYSSET

BRENNKRYSSET

HATTEN-
KRYSSET

ROBRU

GOL

FJELLHEIM

FURUSETKRYSSET
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(1060)

(918)
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(930)

(940)
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(1177)

(1000)

(1082)

(1215)

(1048)

(1015) (1095)

(1055)

(985)

(1075)

(1062)

(996)

(1015)

(1093)

(1000)

(1192)
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Langestølen 5,6
Nøsen 15,7
Lykkja 19,2
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Hemsedal 38,5
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Kan kjøpes bl.a.
hos turistbedrifter og 
bokhandlere på Gol
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TURKART FOR 
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OBS!  DENNE «LØYPEOVERSIKTEN» ER KUN MENT SOM EN VEILEDNING , OG SKAL/KAN/MÅ IKKE BRUKES SOM KART!

GODE LØYPER 
KOSTER MYE!
Bli med på spleiselaget du også, 

VIPPS ditt bidrag til: 580800 

eller benytt kontonr: 1594.25.22298
Mener du av en eller annen grunn at 

løypenettet ikke er bra nok til å betale for, vil vi 

gjerne at du forteller oss hva vi kan gjøre bedre. 

Send en e-post til risogros@golsfjellet.no

LØYPENETTET PÅ SOLSETER 
består av løyper på 0,5, 1, 2, 3, 5, 7,5 og 20 km.

I lysløypene (0,5, 2, 3 og 5 km) er det lys til kl 22.30 

Løypene prepareres for klassisk og skøyting. 

Hel blå strek prepareres min. tirs-, tors- og lørdag.

Lang-kort blå strek (20 km) prepareres min. lørdag.

Løypene er knyttet sammen 

med de øvrige løypene på Golsfjellet. 

Det er grillhytter på Solseter som kan benyttes, 

ta med deg ved/kull selv.

Parkering er brøytet opp ved start/mål.

Det er vi som har ansvaret for løypepreparering og brøyting 

av parkering. Vi håper du har glede av den jobben vi gjør.

Har du lyst til å gi et bidrag kan du gjøre det til 

kto 2324 07 16933, eller vippse til #105129

PÅ FORHÅND TAKK FOR STØTTEN!!

Har du spørsmål om løypene på Solseter, 

kan du ringe telefon 975 90 125.

Hilsen langrennsgruppa i Gol il. 

Skiløypene på Golsfjellet går gjennom hele 16 stølslag og berører nær 160 grunneiere.

Vi ønsker med dette å rette en stor takk til alle som gir oss anledning til å benytte privat grunn til løypene. 

Samtidig oppfordrer vi alle til å vise hensyn, slik at vi også i fremtiden kan nyte godt av denne velviljen! LYSLØYPENE PÅ SOLSETER 
ER ENVEISKJØRTE
FØLG PILENE !
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Hva skjer på Gol og 

Golsfjellet i vinter?
Se  www.golinfo.no

h l 16 t l l b 160 iSkil å G l fj ll t å j

GOLSFJELLET – DET FAMILIEVENNLIGE FJELLET – VINTEREN 2021

VELKOMMEN TIL FLOTTE FRITIDSOPPLEVELSER PÅ GOLSFJELLET OG GOL I HALLINGDAL!

Velkommen til
Golsfjellet og Gol!

HOLD STOR AVSTAND
TIL LØYPEMASKIN!

VI ELSKER HUNDER!
Særlig de som husker å ta på seg båndet 

i skiløypene når det er båndtvang 

i periodene 24.12–01.01, vinterferieukene 

(8 og 9) og påsken, og gjerne ellers også!

Vi liker også de hundene som tar hensyn til 

andre dyr og mennesker, og som også viser 

forståelse for at det faktisk er noen som er redde dem – 

uavhengig av hvor snille mor og far syns de er!

Tar hunden med seg bæsjen sin hjem igjen i en pose, 

eller kanskje gjør fra seg godt utenfor skiløypene  –  

ja da blir vi virkelig rørt. Det er hundene sine det …

Så kjære hundeeier, dersom hunden din ikke klarer alt 

dette på egenhånd – setter vi stor pris på at du hjelper 

den med det :-).  Tusen takk for hjelpen!

Det er generell båndtvang fra 1. april til 30. september.

BÅNDTVANG

HUSK

www.golsfjellet.com

Lysløyper

Solseter

Lysløyper

Solseter

**)

**)

1 Jondalen Fjellgård/Hyttegrend - Tlf 9057 7577 ¿
2 Løstegård Hytter - Tlf 3207 7563 ¿
3 Golsfjell Fjellstue - Tlf 3207 3913 Œ
4 Guriset Høyfjellshotell - Tlf 3207 9800 Œ
5 Oset Høyfjellshotell - Tlf 3207 9500 “‡Œ
6 Ørterstølen Hytter - Tlf 4825 4299 ¿
7 Storefjell Resort Hotel - Tlf 3207 8000 “‡Œ
8 Kamben Høyfjellshotell - Tlf 3207 3900 “‡Œ¿
9 Kvanhøgd Turistsenter - Tlf 3207 3957 “¡¬¿
bk Lægeret Fritidssenter - Tlf 9512 2600 ¡¬¿
bl Tubbehaugen Camping - Tlf 9215 6282 ¡¬¿
bm Åttekanten, Bualie - Tlf 9010 0287 “‡
bn Vasetdansen Camping - Tlf 6135 9950 “‡¡¬¿
bo Åsgardane Gjestegård - Tlf 4780 5909 Œ¿
bo Pers Hotell - Tlf 3202 3000 “‡Œ¿
bo Casa Nostra Pizzeria - Tlf 3202 3000 “‡
bo Hesla Gård Pensjonat - Tlf 40092948 Œ¿
bo Halling Resort Hyttepark - Tlf 4072 0410 ¿
bo Solstad Hotell og Motell - Tlf 3202 9720 “‡Œ
bo Gol Campingsenter - Tlf 3207 4144 “‡¡¬¿
bo Skagahøgdi apartments - Tlf 4054 7704 Œ
bo Skysskroa - Tlf 3207 5180 “‡
bo Ming Beijinghouse - Tlf 3207 5901 “‡
bo Kjerstis Mat og Vinhus - Tlf 9548 4216 “‡
bo Jafs kro - Tlf 3207 5921 “‡
bo Gol Bakeri & Konditori - Tlf 3207 9650 “
bo Fornebu Pizza Avd. Gol - 3142 0101 “
bo Fretex - Tlf 3207 9880 “
bo MAT so klart - Tlf 9163 3969 “
bo Kafe Makalaus - Tlf 9177 9848 “
bo Gol Kebab og Pizza - 9389 3275 “
bo Burger King “
bo Biltema Café “
bo Personbråten Camping - Tlf 9155 1429 ¡¬
bo Brekko Camping - Tlf 9518 7475 ¡¬¿

TA KONTAKT FOR ÅPNINGSTIDER/TILBUD
Please call for opening hours/offers
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Overnatting og servering
Meals and accommodation

FAKKELTUREN 2021
lørdag 20. februar
LØYPEOVERSIKT
KORT LØYPE (3 km): Start Oset G81-G61-G75-Mål G81

LANG LØYPE (10 km): Start Storefjell G41-G42-G43-G44-

G45-G46-G27-G26-G70-G72-G75-Mål Oset G81

OBS! TRANSPORT FRA OSET TIL START PÅ STOREFJELL

GOLSFJELLET RUNDT 2021
søndag 21. februar
LØYPEOVERSIKT
LANG LØYPE (23 km): Start Oset G81-G86-G88-G62-G63-

G64-G67-G68-G47-G48-G49-G43-G44-G37-G45-G46-G27-

G26-G70-G72-G75-Mål Oset G81

KORT LØYPE (14 km): Start Oset G81-G86-G88-G62-G63-

G64-G67-G68-G69-G70-G72-G75-Mål Oset G81

DET TAS FORBEHOLD OM EVENTUELLE ENDRINGER!

Mer info finner du i egen annonse!

SKILØYPER PÅ GOLSFJELLET
I et gjestmildt fjellterreng med storslagen utsikt til bl.a. 
Hallingskarvet, Skogshorn og Jotunheimen finner du mer 
enn 180 km velpreparerte skiløyper. Løypene har naturlige 
utgangspunkt ved overnattingsbedriftene, skisentrene, 
støls- og hytteområdene og ved flere parkeringsplasser for 
dagsbesøkende.

ALPINT PÅ GOLSFJELLET/GOL
På Golsfjellet finnes det tre muligheter for å kjøre alpint. 
Storefjell Ski- og Akesenter, Golsfjellet Alpinsenter og en 
liten barnebakke på Kamben som åpnes ved behov. På 
fjellryggen mellom Gol og Hemsedal ligger Skagahøgdi 
Skisenter. Alpinanleggene har nedfarter i varierte lengder og 
vanskelighetsgrader, terrengpark med hopp og rails, utleie av 
ski og pulk, varmestue/kafè. Det er også gode utgangspunkt 
for langrenn fra alpinanleggene. Ønsker du enda flere alpine 
utfordringer, er det kort avstand til både Hemsedal og Valdres.

ANDRE VINTEROPPLEVELSER
Kanefart og muligheter for hesteaktiviteter (Storefjell Resort 
Hotel). Stor samling av bondeantikviteter (Gildehallen, Oset 
Høyfjellshotell). Flombelyst skøytebane (Glitre, Gol sentrum). 
Tropicana Badeland og Oline SPA (Pers Hotell). I Gol finner du 
kjøpesenter, spesialforretninger, restauranter, vinmonopol, 
apotek, bank og offentlige servicetilbud.  


